
 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 1 

 

Wiskitki, 18.02.2020 roku 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O  ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM O WARTOŚCI 

PONIŻEJ 30 000 EURO 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający – Gmina Wiskitki, ul. Kościuszki, 96-315 Wiskitki, na podstawie art. 4 pkt 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 

ze zm.), zaprasza do składania ofert w przetargu pisemnym na realizację zamówienia pn. 

Kursy doskonalące dla nauczycieli szkół oraz zajęcia dodatkowe dla uczniów, będących 

uczestnikami projektu pn. „Z małych szkół w wielki świat – kompleksowy rozwój 

edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(z upoważnienia 

Wójta Gminy Wiskitki) 

 

/-/ inż. Magdalena Cętkowska 

Sekretarz Gminy Wiskitki 

 

  



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 2 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

 

Zamówienie zostało podzielone na 2 części: 

 

Część 1 zamówienia 

Kursy doskonalące dla nauczycieli szkół będących uczestnikami projektu pn. „Z MAŁYCH 

SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT – kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

Część 2 zamówienia 

 

Zajęcia dodatkowe dla uczniów, będących uczestnikami projektu pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ 

W WIELKI ŚWIAT – kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

II. Kod CPV: 80000000-4 Usługi edukacyjne i szkoleniowe 

 

Nr ref. wg Zamawiającego: IZRG.273.6.2020 

 

III. Termin realizacji zamówienia: niezwłocznie od dnia podpisania umowy do dnia 

26 czerwca 2020 roku. 

 

IV. Kryterium oceny ofert: 

 

1. Kryterium oceny ofert stanowi Cena – 100 %. 

2. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. 

3. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na fakt, że zostały złożone o 

takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia 

w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający 

oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen lub kosztów wyższych niż zaoferowane w 

złożonych ofertach. 

 

V. Warunki udziału w postępowaniu:  

 

1. Część 1 zamówienia 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego 

osoby odpowiedzialne za realizacje usługi tj. 

a. co najmniej 1 osobę/trenera posiadającego doświadczenie w prowadzeniu 

kursów/szkoleń/zajęć z wykorzystaniem e-podręczników lub e-zasobów/materiałów 

dydaktycznych, 

b. co najmniej 1 osobę/trenera posiadającego doświadczenie w prowadzeniu 

kursów/szkoleń/zajęć z wykorzystaniem metody eksperymentu na zajęciach, 

c. co najmniej 1 osobę/trenera posiadającego doświadczenie w prowadzeniu 

kursów/szkoleń/zajęć programistycznych, 

d. co najmniej 1 osobę/trenera posiadającego doświadczenie w prowadzeniu 

kursów/szkoleń/zajęć w zakresie pracy z uczniem z niepełnosprawnościami, 



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 3 

 

e. co najmniej 1 osobę/trenera posiadającego doświadczenie w prowadzeniu 

kursów/szkoleń/zajęć w zakresie pracy z uczniem z niedostosowaniem społecznym lub 

zagrożonym niedostosowaniem społecznym, 

 

Jeżeli jedna z osób/trenerów skierowana do realizacji zamówienia będzie spełniała łącznie 

któryś z warunków, o których mowa w pkt. a-e, a osoba ta będzie prowadziła więcej niż jedno 

szkolenie, warunek zostanie uznany za spełniony.  

 

2. Część 2 zamówienia 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego 

osoby odpowiedzialne za realizacje usługi tj.: 

a. co najmniej 1 osobę/trenera posiadającego potwierdzona znajomość języka angielskiego na 

poziomie minimum biegłym – C1 lub posiadającą wykształcenie wyższe na kierunku filologia 

angielska lub pokrewnym, 

b. co najmniej 1 osobę/trenera posiadającego doświadczenie w prowadzeniu 

kursów/szkoleń/zajęć w zakresie pracy z uczniem z niepełnosprawnościami, 

 

Jeżeli jedna z osób/trenerów skierowana do realizacji zamówienia będzie spełniała łącznie 

któryś z warunków, o których mowa w pkt. a-b, a osoba ta będzie prowadziła więcej niż jedne 

zajęcia, warunek zostanie uznany za spełniony.  

 

VII. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że: 

1. warunek określony w pkt VI. 1. musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców 

(Partnerów) składających ofertę wspólną lub Wykonawcy (Partnerzy) spełniają łącznie. 

2. warunek określony w pkt VI. 2. musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców 

(Partnerów) składających ofertę wspólną lub Wykonawcy (Partnerzy) spełniają łącznie.. 

 

VIII. Przedmiot umowy Wykonawcy, może być wykonany przez podwykonawców 

z zastrzeżeniem, że za czynności wykonane przez podwykonawcę Wykonawca ponosi pełną 

odpowiedzialność wobec Zamawiającego. 

 

IX. Dokumenty, jakie Wykonawca powinien załączyć do oferty: 

 

1. Formularz ofertowy – Załącznik nr 3, 

2. Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia - Załącznik nr 4 wraz z 

oświadczeniem o posiadanych kwalifikacjach i doświadczeniu. 

3. Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę, jeżeli nie wynika to bezpośrednio z 

załączonych dokumentów. Załączone  do oferty pełnomocnictwo powinno być w formie 

oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie. 

 

Dokumenty  są składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność 

z oryginałem przez Wykonawcę (z wyjątkiem pełnomocnictwa – oryginał lub kopia 

poświadczona notarialnie). 

 

IX. Miejsce i termin składania ofert: 

1) Ofertę należy złożyć do dnia 27.02.2020 roku, do godziny 10:00 w Urzędzie Gminy w 

Wiskitkach, ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki, sekretariat lub za pośrednictwem 

poczty tradycyjnej na adres: Urząd Gminy Wiskitki, ul. Kościuszki 1, 96-315 

Wiskitki, w zabezpieczonej kopercie opisanej: 

 



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 4 

 

Wykonawca: …………………………………………… 

 

Zamawiający: Gmina Wiskitki, ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki 

 

Oferta na: Kursy doskonalące dla nauczycieli szkół oraz zajęcia dodatkowe dla 

uczniów, będących uczestnikami projektu pn. „Z małych szkół w wielki świat – 

kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowanych ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

Nie otwierać do dnia 27.02.2020 roku do godziny: 10:30. 

Część ……….. 

 

2) Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.02.2020 roku o godz. 10:30, w siedzibie 

Zamawiającego, w pokoju konferencyjnym na piętrze. 

 

X. Sposób przygotowania oferty: 

1) Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej na formularzu, 

stanowiącym Załącznik nr 3 do ogłoszenia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Cena oferty musi być podana w PLN 

cyfrowo i słownie. 

2) Cena powinna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia  

z uwzględnieniem wymogów określonych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu 

zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 oraz projekcie umowy stanowiącym Załącznik 

nr 2. 

 

XI. Osoby uprawnione do kontaktu: Patryk Grefkowicz, podinspektor, tel. 46 854 50 22, 

Konrad Gruza, podinspektor, tel. 46 854 50 37 

 

XII. Zamawiający odrzuci ofertę jeśli: 

a) Wykonawca nie spełnia warunków udziału w postępowaniu; 

b) Jej treść nie odpowiada treści niniejszego ogłoszenia; 

c) Jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji; 

d) Oferta przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

przedmiotu zamówienia, chyba, że Zamawiający zwiększy środki do kwoty oferty 

najkorzystniejszej.  

 

XIII. Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania Wykonawcy do uzupełnienia brakujących 

dokumentów, przy czym uzupełnienie oferty nie może dotyczyć ceny ofertowej. 

 

XIV. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni. Zawarcie umowy następuje z chwilą  

jej podpisania. 

 

XV. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny, bądź 

zamknięcia przetargu  bez wyboru którejkolwiek z ofert. 

  

XVI. Postępowanie wszczęte na podstawie niniejszego ogłoszenia prowadzi się z zachowaniem 

formy pisemnej lub formy elektronicznej, przy czym do złożenia oferty wymagana jest 

forma pisemna. 

 



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 5 

 

XVII. Zasady wynagrodzenia za zrealizowanie przedmiotu zamówienia zostały opisane w 

załączniku nr 2 do niniejszego ogłoszenia (zapytania ofertowego). 

 

XVIII. W sprawach nieuregulowanych niniejszym ogłoszeniem zastosowanie maja przepisy 

kodeksu cywilnego. 

 

W załączeniu: 

1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 

2) Projekt umowy - Załącznik nr 2 

3) Formularz ofertowy - Załącznik nr 3 

4) Wykaz osób - Załącznik nr 4 

5) Klauzula informacyjna – Załącznik nr 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 6 

 

Załącznik nr 3  

FORMULARZ OFERTY 

Nazwa zamówienia 

Kursy doskonalące dla nauczycieli szkół oraz zajęcia dodatkowe dla 

uczniów, będących uczestnikami projektu pn. „Z małych szkół w wielki 

świat – kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 

Zamawiający 

Zamawiający: Gmina Wiskitki 

Adres Zamawiającego: ul. Kościuszki, 96-315 Wiskitki 

Tel. +46 854 50 10 

www.wiskitki.pl 

e-mail: sekretariat@wiskitki.pl 

 

Wykonawca  

(nazwa, adres, tel., e-mail) 

NIP, REGON 

                           ………………………………………. 

………………………………………. 

 

Cena oferowana dla części 1 

/brutto/ w zł  

(kursy dla nauczycieli) 

               

………………………………………. zł brutto 

t.j. ………………………………………. zł netto 

………………………………………. zł VAT 

 (cena za całkowitą realizację zamówienia brutto) 

 

Cena oferowana dla części 2 

/brutto/ w zł 

(zajęcia dla uczniów) 

………………………………………. zł brutto 

t.j. ………………………………………. zł netto 

………………………………………. zł VAT 

 (cena za całkowitą realizację zamówienia brutto) 

Termin wykonania 

przedmiotu zamówienia 
Od dnia podpisania umowy do dnia 26 czerwca 2020 roku 

Termin związania ofertą 30 dni 

 

Uwaga! w przypadku składania oferty na jedną część zamówienia wiersz dotyczący 

części, na którą Wykonawca nie składa zamówienia pozostaje pusta lub wykreślona.  

1. Oferuję wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Opisu przedmiotu zamówienia Dział I oraz II 

Ogłoszenia. 

 

2. Oświadczam, że zapoznaliśmy się z treścią Ogłoszenia o zamówieniu i nie wnosimy do niego zastrzeżeń oraz 

zdobyliśmy wszystkie informacje niezbędne do przygotowania oferty.  

 

3. Oświadczam, że przedmiot zamówienia oferowany przez nas spełnia wszystkie wymogi określone przez 

Zamawiającego w dokumentacji.  

 

http://www.wiskitki.pl/


 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 7 

 

4. Oświadczam, że jestem związany niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

 

5. Oświadczam, iż dokumenty dołączone do Formularza Oferty zawarte na stronach od numer ___ do ___ 

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. (*jeżeli dotyczy)  

 

6. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

8.  Zamówienie zrealizujemy przy udziale podwykonawców : 

a) …………………………………………………………………………………………... 

(nazwa podwykonawcy i część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć 

podwykonawcę) 

b) …………………………………………………………………………………………… 

(nazwa podwykonawcy i część zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć 

podwykonawcę) 

9. Oświadczamy, że dokumenty załączone do oferty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień 

składania oferty.  

10. Podajemy dane kontaktowe dla potrzeb niniejszego postępowania.  

Adres do korespondencji: _____________________________________  

Osoba uprawniona do kontaktu w sprawie niniejszego postępowania:  

Pan/Pani*……………………………………………………………………………………..  

Nr tel. ………………………………., Fax: ………………………………………………… 

adres e-mail: ………………………………………  

11. Niniejszy Formularz Oferty składam/my na ______ kolejno ponumerowanych stronach.  

12. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub 

art. 14 RODO : 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO
1)

 wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o 

udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*) 

13. W załączeniu do oferty: 

     ……………………….. 

     ……………………….. 

_______________________, dnia _____________  

(miejscowość) 

_________________________________    

 podpis czytelny lub nieczytelny z pieczątką imienną osoby lub osób upoważnionych do podpisu w 

(imieniu Wykonawcy) 

*) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016, str. 1).  

W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących 

lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 

RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

                         



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 8 

 

Załącznik nr 4  

 

Zamawiający: Gmina Wiskitki 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

……………………………………. 

…………………………………… 

…………………………………… 

WYKAZ OSÓB 

dot. postępowania na:  Kursy doskonalące dla nauczycieli szkół oraz zajęcia dodatkowe 

dla uczniów, będących uczestnikami projektu pn. „Z małych szkół w wielki świat – 

kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

 Część …….. 

 

 

 

L.p. 

Imię i Nazwisko 

 

Zakres 

wykonywanych 

czynności 

Doświadczenie 

zawodowe 

 

Informacja o 

podstawie do 

dysponowania 

osobami - forma 

zatrudnienia 

1.      

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

Oświadczam, że ww. osoby posiadają niezbędne kwalifikacje i doświadczenie do 

realizacji zamówienia. 
 

Dnia ....................................                        

                                                           ……………........................................................... 

                                                                                     (Podpis osoby uprawnionej) 

 

 

 

 

 



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 9 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
dotycząca przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 13 Ogólnego Rozporządzenia        o 

ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
 

1.Administrator Danych Osobowych: 

Administratorem Danych Osobowych, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane Państwa 

dane osobowe jest Urząd Gminy Wiskitki w imieniu którego działa Wójt. Kontakt z Wójtem Gminy: 

 drogą papierową na adres: ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki oraz   

 mailowo: sekretariat@wiskitki.pl 

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych: 

W celu zagwarantowania bezpieczeństwa Państwa danych osobowych wyznaczono Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych (IOD), z którym można się kontaktować w sprawach dotyczących swoich danych osobowych 

wysyłając maila na adres: inspektorrodo@wiskitki.pl 

3. Cele przetwarzania i podstawa prawna przetwarzania  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1. lit. od a) do e) i art. 9 ust. 2 lit. a i g 
RODO w związku z art. 7 ust. 1 i art. 8 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
oraz przepisów szczególnych, jedynie w celu i zakresie niezbędnym do realizacji zadań Gminy Wiskitki: 

1) zgodnie z art. 6 ust 1 lit. od a) do e) RODO Państwa dane osobowe będą przetwarzane zgodnie       z 

prawem, jeśli spełniony jest co najmniej jeden z poniższych warunków:  

a) osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych   w jednym 

lub większej liczbie celów, 

b) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, 

lub do podjęcia działań przed zawarciem umowy, 

c) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

Administratorze Danych, 

d) przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub 

innej osoby fizycznej, 

e) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

2) zgodnie z art. 9 ust 2 lit. a) i g) RODO Państwa dane osobowe mogą być przetwarzane, jeśli spełniony jest 

jeden z poniższych warunków:  

a) osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych      w 

jednym lub kilku konkretnych celach;  

b) przetwarzanie jest niezbędne ze względów związanych z ważnym interesem publicznym na 

podstawie przepisów prawa. 
  

4. Okres przechowywania Państwa danych osobowych  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 3 i 
określonych w przepisami prawa, a w szczególności Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, a tym samym okres przechowywania uzależniony 
jest od załatwianej sprawy oraz od danej kategorii archiwalnej.  
 
5. Odbiorcy Twoich danych 

Odbiorcami Pani/Pana danych będą: 

a) podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu, uczestniczące w wykonywaniu czynności na naszą rzecz 

na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem Danych Osobowych. 

b) inne podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa tj.: organy władzy publicznej oraz podmioty 

wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej,                    w zakresie i 
celach, które wynikają z przepisów prawa powszechnie obowiązującego. W  przypadku kontaktu w formie 
tradycyjnej odbiorcą będzie Poczta Polska. W przypadku komunikacji drogą elektroniczną odbiorcą Państwa 
danych osobowych będzie operator poczty elektronicznej. 

6. Prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych,  



 

Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1.Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 10.1.1. Edukacja ogólna  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020 

 
Strona: 10 

 

b) prawo do żądana sprostowania (poprawienia) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe 
lub niekompletne, 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych, w przypadku gdy:  

 dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane,  

 osoba, której dane dotyczą wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych,  

 osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych,  

 dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

 dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku prawnego.  
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych - w przypadku gdy:  

 osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych,  

 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia usunięcia 
danych, żądając w zamian ograniczenia, 

 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich 
do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń,  

 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy 
prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu. 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:  

 przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na 
podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę,  

 przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany. 

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:  

 zaistnieją przyczyny związane z Państwa szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na 
podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
przez Administratora,  

 przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych 
przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter 
wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, 
wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest 
dzieckiem.  

W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie 
danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO) przysługuje Państwu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 
momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, jednak nie będą profilowane.  
 

7. Obowiązek podania danych i konsekwencje niepodania danych 

Obowiązek podania danych osobowych następuje w sytuacji, gdy przesłanką przetwarzania danych osobowych 

jest przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. W przypadku niepodania danych nie będziemy mogli 

spełnić obowiązku ustawowego, w przypadku podania niepełnych danych zostaną Państwo wezwani do 

uzupełnienia danych. 

8. Prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznają, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Ogólnego 
Rozporządzenia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


